｛様式１号｝

	　　　　　　	　年　　月　　日
　年度　協賛補助金事業実施報告書兼交付請求書
[bookmark: _GoBack]
　　三輪地区住民自治協議会長　様

区　名
区長名

　下記のとおり事業を実施しましたので、補助金5,000円を交付してください。

記

	事業名

	開催日時

	開催場所

	参加者数

	事業の
実施内容

	【実施にあたり、検討又は工夫した点】

添付書類
1 開催通知又はチラシ
2 自治協協賛賞（商）品の写真（自治協の名称が出ていることがわかるもの）
3 事業実施（開催）中の写真